РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ТЕПЛОВОДОКАНАЛ»
ПРИКАЗ

«_____»____________ 2022г.

    №_________

Об утверждении локально-
нормативных правовых актов

антикоррупционной политики

МУП «Тепловодоканал»
В целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08.11.2013,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить антикоррупционную политику МУП «Тепловодоканал», согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников «МУП «Тепловодоканал», согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.Утвердить Положение о конфликте интересов, согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4.Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МУП «Тепловодоканал», согласно приложению 4 к настоящему приказу.
5.Секретарю-референту, лиц, указанных в данном приказе, ознакомить под роспись.
6.Руководителям структурных подразделений, ознакомить работников с локально-нормативными правовыми актами, указанными в пунктах 1 – 4, настоящего приказа.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности директора

       Б.Г. Ермак
Проект приказа подготовил:

Начальник юридического отдела

 В.В.Мосийчук

Визы:

Помощник директора

         И.С.Хлус
Распределение:

Главный инженер

     А.В.Самцов

Главный бухгалтер

      Н.П.Савчук

Заместитель директора по общим вопросам

         А.А. Семенычев

Заместитель директора по АВ и ЭБ

           В.И. Загурский

Начальник ПЭО

  С.В.Солнцева

Начальник ПТО

 Р.П.Трифонов
Начальник ОИТ

            А.В. Башканов

Начальник ИЗО

Г.Ю. Склярова

Начальник УТиВИ

Е.В. Кирпиков

Начальник отдела ГЭ

     М.Б. Шерстобитов

Начальник СПКиОТ

                       А.С. Шалимова

Начальник СМТО

         Г.А. Ключевская

Начальник ЦЭиРИС

                 С.П. Середа

Начальник ЦВОПВиВ

 Н.П. Коротаев

Начальник ЦВТ

      Д.С. Дудин

Начальник АТУ

А.С. Билинчук

Начальник ЦпоРиОЭКИПиА

В.Г. Мищенко

Начальник ЦТВСиВ

   Г.В. Иванов

Начальник УВСЖ

         Т.В. Глушакова